eventos  institucionais  e  demais  atividades  administrativas,  bem
como no suporte operacional móvel das equipes técnicas, conforme
quantitativos  e  especificações  técnicas  constante  no  termo  de
referência.
Contratada :  MUSICAL  ELETRO  SOM  LTDA  –  CNPJ :
21.681.711/0001-49.  Valor:  R$  58.916,00  (cinquenta  e  oito  mil
novecentos e dezesseis reais).  A contratação será atendida pela
seguinte  dotação:  Gestão/Unidade:  Órgão  Orçamentário:  01  -
Câmara Municipal. Programa: 0001 – Apoio as Atividades inerentes
ao  Poder  Legislativo  Municipal.  Ação  orçamentária:  2001
Manutenção  das  Atividadesda  Câmara.